АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03 августа  2018 г.                                      № 49
х. Бесплемяновский

О сроках и процедуре разработки проекта бюджета
 Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
 на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов

	В соответствии с решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 14.01.2018 года  № 59/251 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бесплемяновском сельском поселении Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации  Бесплемяновского сельского поселения начать работу над составлением проекта Постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  с 04.08.2018 года
1. Разработку проекта Постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»  закончить до 15.10.2018 года.
1. Администрации Бесплемяновского сельского поселения внести проект Постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на рассмотрение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения до 25.11.2018 года.
1. Ответственность за разработку проекта Постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов» возложить на главного бухгалтера администрации Азарову Е.А. и комиссию по налоговой, бюджетной и экономической политике.

1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                                    С.С. Дворянчикова